
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/279/23 
RADY GMINY BUKOWIEC 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 44 ust. 3, 3a, 3b, 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 916, poz. 1726, poz. 2185 i poz. 2375), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 
Ochrony Środowiska w Bydgoszczy uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody Dąb szypułkowy (Qurecus robur) o obwodzie pnia na 
wysokości (na 130 cm) 346 cm i wysokości 23m. rosnące na nieruchomości położonej w miejscowości Budyń, 
o nr działki ewidencyjnej 283/6 obręb Budyń, Gmina Bukowiec. 

2. Współrzędne geograficzne umiejscowienia pomnika przyrody są następujące: szerokość: 53° 27' 53.122" 
N ; długość: 18° 16' 38.802" E. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Czesław Wszołek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 1081


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-09T11:38:35+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




